
UBND TỈNH ĐĂK NÔNG 

 SỞ TÀI CHÍNH 

Số:          /QĐ-STC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày      tháng 11 năm 2023 

      
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi Ngân sách Nhà nước năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và 

quyền hạn của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1512/QĐ-UBND ngày 14  tháng 11 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, quyết định về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi  

của các cơ quan, đơn vị năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ điều chỉnh nhiệm vụ chi Ngân sách Nhà nước năm 2023 

cho Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông, số tiền: 650.000.000 đồng (Sáu trăm năm 

mươi triệu đồng chẵn).  

(Có biểu chi tiết đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ phân bổ điều chỉnh nhiệm vụ chi Ngân sách Nhà nước 

năm 2023 được giao, Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định 

của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng có liên quan thuộc Sở Tài 

chính tỉnh Đắk Nông chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc (b/c); 
- KBNN;                                                                    

- Lưu: VT, KT, VP. 

 KT. GIÁM ĐỐC          

PHÓ GIÁM ĐỐC              

 

 

 

 

 

 

 

Ngô Xuân Hà        

 

 

 

 


		2023-11-17T08:34:38+0700
	Đinh Văn Hiền


		2023-11-17T16:13:17+0700
	Ngô Xuân Hà


		2023-11-17T17:41:45+0700


		2023-11-17T17:41:45+0700


		2023-11-17T17:41:45+0700




